

Fis. _____

PREFEITURA MUNICIPAL CORONAL SAPUCAIA
LICITAÇÃO DE OBRAS

PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2021

Via Única

Fls. _____

PROPOSTA DE PREÇOS

ORGÃO LICITANTE:		
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS		
PROCESSO/MODALIDADE:	TIPO DE JULGAMENTO:	
0061/2021 PREGÃO Nº 029/2021	MENOR PREÇO POR ITEM	
OBJETO:		
AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE – CBUQ, PEDRA BRITA Nº 1, PEDRA RACHÃO E PÓ DE PEDRA, COM EXECUÇÃO PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA-MS.		
PROponente:		
PEDREIRA AMAMBAI LTDA		
CNPJ/CPF:		
05.524.774/0001-35		
Endereço:	Bairro:	
ROD MS 156 - AMAMBAI / TACURU KM 20	ZONA RURAL	
Cidade/UF:	CEP:	Telefone/Fax:
AMAMBAI/MS	79990-000	999645416
Dados para Pagamento (Banco/Agência/Conta):		Validade da Proposta:
AG 1277-7 C/C11736-6 BRADESCO		30 DIAS
E-mail:	Local e Data:	
PEDREIRA AMAMBAI LTDA	AMAMBAI, 04 DE AGOSTO DE 2021	

LOTE	ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR MÁXIMO	MARCA OFERTADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0001	1	19271	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE- CBUQ, FIXA C DNIT, CAP 30/45	T	565,000	445,40	AMAMBAI	445,00	251.425,00
0001	2	21595	PEDRA BRITA Nº1	T	480,000	43,50	AMAMBAI	43,50	20.880,00
0001	3	09134	PEDRA RACHÃO	T	375,000	43,92	AMAMBAI	43,90	16.462,50
0001	4	21596	PÓ DE PEDRA.	T	50,000	42,25	AMAMBAI	42,20	2.110,00
VALOR TOTAL								R\$ 290.877,50	

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 0029/2021, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte. Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

Sadi de Quadros

SADI DE QUADROS

CNPJ
05.524.774/0001-35

PEDREIRA AMAMBAI LTDA

RODOVIA MS - 156 - KM 20
ZONA RURAL - CEP 79.990-000
AMAMBAI - MS

CARIMBO CNPJ